非正常户公告

阿旗税 税告 〔2024〕14 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 八  月  九 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150421MACF09EM6X
	内蒙古绿垚众犇农业科技有限公司
	吴思垚
	居民身份证
	360481********4041
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗新民乡新富村20号
	2024-07-01
	2024-08-09

	2
	92150421MA0P3F5841
	赤峰市阿鲁科尔沁旗双胜镇伟隆铝塑
	柳伟龙
	居民身份证
	150421********1816
	赤峰市阿鲁科尔沁旗双胜镇巴彦包特商贸小区
	2024-07-01
	2024-08-09

	3
	93150421085191079W
	阿鲁科尔沁旗先锋西山鑫源农牧业专业合作社
	周臣
	居民身份证
	150421********0916
	阿鲁科尔沁旗先锋乡西山村
	2024-07-01
	2024-08-09

	4
	92150421MA0NN60F25
	阿鲁科尔沁旗双胜镇陆东子配件修理部
	陆小东
	居民身份证
	150421********4410
	双胜镇双胜村
	2024-07-01
	2024-08-09

	5
	92150421MA0NKP3X4E
	阿鲁科尔沁旗天山镇隋艳辉货物运输车
	隋艳辉
	居民身份证
	150421********518X
	内蒙古赤峰市阿鲁科尔沁旗天山镇兴隆堡村
	2024-07-01
	2024-08-09

	6
	53150000MJ2227312C
	阿鲁科尔沁旗教育发展基金会
	赵贵丹
	居民身份证
	410221********8449
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗罕乌拉街道天元大街62号，阿鲁科尔沁旗教育局办公楼内
	2024-07-01
	2024-08-09

	7
	92150421MA0Q3HTLX3
	阿鲁科尔沁旗双胜镇牛家豆腐坊
	王艳秋
	居民身份证
	150421********1520
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗双胜镇砖瓦窑村022号
	2024-07-01
	2024-08-09

	8
	91150421MAD8LB6A26
	黑龙江鑫鑫旅游观光有限公司阿鲁科尔沁旗旅游分公司
	刘建刚
	居民身份证
	150421********0392
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗罕乌拉街道集通路天山镇新城农贸市场D1座01019商务2厅
	2024-07-01
	2024-08-09

	150421********442X
	阿鲁科尔沁旗巴拉奇如德丽丽商店
	腾丽丽
	居民身份证
	150421********442X
	阿旗巴拉奇如德苏木达兰花嘎查
	2024-07-01
	2024-08-09

	91150421MA7FT70Q34
	阿鲁科尔沁旗牧华商贸门市
	马文浩
	居民身份证
	150421********511X
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗绍根镇
	2024-07-01
	2024-08-09

	92150421MA7EEG3L3F
	阿鲁科尔沁旗坤都镇广龙农机配件店
	王德民
	居民身份证
	152324********2117
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗坤都镇新浩特街西63号三间瓦房
	2024-07-01
	2024-08-09

	92150421MA7NAQT00K
	阿鲁科尔沁旗却吉农牧家庭牧场
	小却吉敖斯尔
	居民身份证
	150421********6111
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗坤都镇登根嘎查17号
	2024-07-01
	2024-08-09

	91150421MADDC6DU2A
	阿鲁科尔沁旗京蒙泰和能源科技有限责任公司
	朝格图
	居民身份证
	150421********0074
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗罕乌拉街道办事处天元四期19-01
	2024-07-01
	2024-08-09

	92150421MA7MWQJW8L
	阿鲁科尔沁旗巴娅吉乐农牧家庭牧场
	额日德木图
	居民身份证
	150421********6119
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗坤都镇登根嘎查12号
	2024-07-01
	2024-08-09

	92150421MA0QU4LT6U
	阿鲁科尔沁旗罕乌拉街道贾超建筑服务部
	贾超
	居民身份证
	150421********3018
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗罕乌拉街道益民B区1号楼1单元01081室
	2024-07-01
	2024-08-09

	91150421MA0R7K0W6K
	阿鲁科尔沁旗启茗托管中心
	徐志超
	居民身份证
	150421********1519
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗欧沐沦街道天元大街南天山路东东城铭座1#商业厅0102238号
	2024-07-01
	2024-08-09

	92150421MA0NL76G0R
	阿鲁科尔沁旗天山镇小秋蔬菜水果超市
	白丽学
	居民身份证
	150421********0349
	阿鲁科尔沁旗天山镇西市街北段东侧
	2024-07-01
	2024-08-09

	91150421MAC2HUJ30K
	阿鲁科尔沁旗沧泽网络科技有限公司
	任海亮
	居民身份证
	150421********0353
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗天山镇罕乌拉街道金域一期商住一号楼4号厅
	2024-07-01
	2024-08-09

	92150421MA0RQUU65D
	阿鲁科尔沁旗天山镇王文举货物运输车
	王文举
	居民身份证
	150421********1214
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗欧沐沦街道查布嘎东街2胡同1-4
	2024-07-01
	2024-08-09

	92150421MACFHCFT0C
	阿鲁科尔沁旗孙玉龙道路运输站
	孙玉龙
	居民身份证
	150421********3036
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗欧沐沦街道红星路东和平东街南301号
	2024-07-01
	2024-08-09

	92150421MACKR0XQ71
	阿鲁科尔沁旗冠驰台球厅
	卢钦朋
	居民身份证
	150421********0056
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗欧沐沦街道办事处和平路57号
	2024-07-01
	2024-08-09

	91150421MADD5WJ59E
	阿鲁科尔沁旗德力黑养殖家庭牧场（个人独资）
	特古斯巴雅尔
	居民身份证
	150421********6614
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗巴彦温都尔苏木哈日敖尔嘎查一组56号
	2024-07-01
	2024-08-09

	91150421MADD07J025
	阿鲁科尔沁旗萨如乐腾农业养殖家庭牧场（个人独资）
	萨仁高娃
	居民身份证
	150421********6662
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗巴彦温都尔苏木毛好日格图嘎查一组60号
	2024-07-01
	2024-08-09

	91150421MA0MX92Y2C
	赤峰市坤通网络施工有限公司
	米孝东
	居民身份证
	150421********0915
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗天山镇红星街南段路东
	2024-07-01
	2024-08-09